
U S N E S E N Í  č. 79/10 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 17. 3.  2010 
 
Přítomni:     - Ing. J. Štabrňák, Mgr. J. Režný, B..Mrázek,  J. Pisinger 
                       - Ing. I. Řimnáčová 
 
Omluven:   -  J. Dvořák 
 
Přizván:       - P. Tlamsa 
 
Usnesení č. 492/10 
Rada byla seznámena 
v návaznosti na usnes. č. 486/10 s konkrétními nabídkami na nákladní auto na kontejnery, 
doporučuje koupi automobilu  zn. Mitsubishi (cena 917 tis. Kč bez DPH), auto bude 
poskytnuto na 1 den k vyzkoušení, je nutno vyřešit místo jeho parkování   
ukládá 
předložit radě ke schválení návrh rozpočtové změny   
  Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 493/10 
Radě byla představena 
firma AMIDO, Č. Budějovice a  prezentovány letecké snímky Zlivi, včetně cenové nabídky   
rozhodla,  
že v současné době nebudou pořizovány  
 
Usnesení č. 494/10 
Rada projednala 
návrh dodatku ke smlouvě o umístění technologie ZkS  uzavřené s firmou Vodafone CR a.s., 
Praha z důvodu, že město (majitel objektu) se stalo plátcem DPH 
schvaluje 
dodatek ke smlouvě 
ukládá 
zajistit podepsání dodatku a zaslat zpět                                                                                      
                                                                                    Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 495/10 
Rada projednala 
žádost Svazu neslyšících a nedoslýchavých  v ČR o příspěvek na činnost Poradenského centra               
v Č. Budějovicích 
rozhodla 
příspěvek neposkytnout, s tím, že žádosti na letošní rok byly již vykryty 
 
Usnesení č. 496/10 
Rada projednala  
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Zliv za r. 2009 provedeného KÚ Jč kraje 
ukládá 
zprávu předložit ke schválení zastupitelstvu spolu se závěrečným účtem města  
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
 
 



 2 

Usnesení č. 497/10 
Rada projednala 
žádost SDH Zliv o finanční příspěvek na zhotovení stuhy na prapor (3 tis. Kč) s tím, že částka 
bude uhrazena z přefakturovaných peněz za úklid  
 
Usnesení č. 498/10 
Rada projednala 
zadání změny č. 2 Územního plánu sídelního útvaru Zliv (návrh nových ploch pro  bydlení – 
Varta a rozšíření stávající plochy pro výrobu a podnikání – u silnice směr Pištín)  
ukládá 
zadání změny předložit ke schválení zastupitelstvu města 
  Odpovídá: Ing. Štabrňák 
Usnesení č. 499/10 
Rada projednala 
žádost o.s. Baseball Tygři Zliv o finanční pomoc při oplocení hřiště na Vartě s tím, že získají 
sponzorský dar ve výši 40-50 tis. Kč 
souhlasí 
s úhradou zbývající finanční částky městem 
byla seznámena 
s možností konání ME žáků v baseballu (spolupořadatelství s Hlubokou nad Vlt.), to by si 
vyžádalo další náklady na technické vybavení hřiště (úpravy hřiště, šatny, WC)   
ukládá 
ve spolupráci s Baseballem Zliv předložit varianty k projednání v radě a následně                     
k   projednání a schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města 
                                                                                        Odpovídá: Ing. Štabrňák 
Usnesení č. 500/10 
Rada stanovila 
termín konání 21. veřejného zasedání zastupitelstva města na den 31. 3. 10 od 17.30 hod. 
ukládá 
zajistit konání zastupitelstva 
 Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
 
 
 
 

                       Ing. Jiří Štabrňák, v.r. 
                                                                    starosta 

                                                                                                                                                  
 
 
                                                                             


